OFÍCIO VEREADOR n° 447/2017
São Roque, 11 de abril de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja viabilizado o cadastro atualizado dos proprietários de lotes do Loteamento Clube dos Oficiais da Polícia Militar, Bairro do Carmo.

                               Tendo em vista que a diretoria do referido Loteamento necessita realizar a atualização anual dos proprietários, como já é realizado há anos, auxiliando no serviço do Poder Executivo sobre notificações aos proprietários quantos à necessidades de realização de serviços de manutenção em suas propriedades, para que seja evitado vários transtornos a todos moradores do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
MD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/04/2017 - 11:14:48 01817/2017
/sjbv